
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

констатирање престанок на мандатот на 
Жанета Ангелевска член на Советот на 

Општината Битола 

Се објавува Заклучокот за констатирање 
престанок на мандатот на Жанета Ангелевска 
член на Советот на Општината Битола, доне-
сен на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 46 став 1 алинеа 4 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02), 
член 8 од Изборниот законик - пречистен 
текст („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.40/06...99/16) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
за констатирање престанок на мандатот на 
Жанета Ангелевска член на Советот на 

Општината Битола 

1. Се констатира престанок на мандатот на 
Жанета Ангелевска член на Советот на 
Општината Битола, сметано од 20.04.2023 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/3                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на 
Верификационата комисија 

Се објавува Решението за избор на претсе-
дател и членови на Верификационата 
комисија, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Службено гласило на 
Општината Битола 
излегува по потреба 

 
www.bitola.gov.mk 

 
Број 06, година LIV 
Четврток, 01.06.2023 

Битола 
 

e-mail:bitola@t-home.mk 



СТР. 2  –  БРОЈ 6 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) и член 9 од Деловникот 
на Советот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.15/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.40.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија 

1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Ѓорѓи Ѓорѓиевски  
 
Членови: 1. Марта Ѓоргиевска 
2. Борче Корлевски 
3. Иван Чулакоски 
4. Мерита Исмајловска 
 
2. Верификационата комисија, врз основа 

на известувањето од Oпштинската изборна 
комисија, како и по утврдувањето на иден-
титетoт, поднесува извештај до Советот со 
предлог за верификација на мандатoт на 
членот на Советот на Општината Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/4                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

верификација на мандатот на член на 
Советот на Општината Битола 

 

Се објавува Одлуката за верификација на 
мандатот на членот на Советот на Општината 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
 за верификација на мандатот на член на  

Советот на Општината Битола 

Член 1 
Се верифицира мандатот на членот на 

Советот на Општината Битола Ленче Илиев-
ска, избрана на локалните избори одржани на 
17.10.2021 година од листата на кандидати 
ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНО-
ВА ЗА МАКЕДОНИЈА“.  

 
Член 2 

Мандатот на новоизбраниот член на Сове-
тот ќе трае до крајот на мандатот на члено-
вите на Советот на Општината Битола. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/5                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 6  –  СТР. 3 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена на 
распоредот на средства на Буџетот на 

Општина Битола за 2023 година 

Се објавува Одлуката за измена на распо-
редот на средства на Буџетот на Општина 
Битола за 2023 година, донесена на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



СТР. 4  –  БРОЈ 6 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 

З А К Л У Ч О К за констатирање престанок 
на мандатот на Жанета Ангелевска член на 
Советот на Општината Битола .............................. 1 
Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и 
членови на Верификационата комисија ............... 2 
О Д Л У К А  за верификација на мандатот на 
член на  Советот на Општината Битола ............... 2 

О Д Л У К А за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Битола за 2023 
година ..............................................................................3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 


